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1 BONINU Antonio 22/02/1965 Nuoro Nuoro 3 Orune 3 15/12/1992 FMG 10 10 61,00 81,00 ORUNE NU

2
SCARPARO Paolo 16/12/1954 Quartu S.E. Quartu S.E. 8 Cagliari-Dolianova-Quartucciu-Quartu SE-Sinnai 8 10/11/1988 10 10 57,00 77,00 DOLIANOVA CA

3
MARROSU Alessandto 02/06/1959 Sassari Sassari 1 Thiesi 1 07/031988 10 10 55,80 75,80

4
CAU Govanna Maria 20/05/1958 Cagliari Cagliari 8 Tutte 8 13/11/1987 10 10 53,30 73,30

5
PILLOSU Egidio 25/02/1959 Cagliari Cagliari 8 Tutte 8 30/03/1988 10 10 52,70 72,70

6
MUREDDU Maria Eleonora 21/02/1961 Oristano Oristano 5 Oristano-Arborea-Cabras 5 20/07/1988 10 10 51,70 71,70

7
TATTI Giuseppe Palmiro 09/04/1960 Ardauli Ardauli 5 Tutte 5 25/07/1989 10 10 51,20 71,20 SEDILO OR

8
PIRAS Rosa Maria 09/12/1955 Ghilarza Ghilarza 5 Sedilo-Ghilarza 5 21/03/1989 10 10 51,10 71,10

9
PIRAS Antonio 18/01/1963 Cagliari Cagliari 8 Cagliari-Pirri-Quartucciu-Quartu S.E.-Uta-Villasim. 8 01/03/1991 10 10 49,40 69,40

10
AMINI Seyed Mojtaba 26/11/1958 Olbia Olbia 2 Tutte 2 22/03/1990 10 10 49,30 69,30 TELTI OT

11
SALIS Balbina 08/08/1959 Quartu S.E. Quartu S.E. 8 Tutte 8 25/03/1987 10 10 49,00 69,00

12
MURA Giovanna 04/04/1956 Cagliari Cagliari 8 Senorbì-Uta-Nuraminis 8 31/10/1990 10 10 48,60 68,60 SENORBI' CA

13
MELE Annalisa 26/06/1961 Oristano Oristano 5 Oristano-Cabras-Narbolia 5 29/10/1990 10 10 48,20 68,20

14
PORRU Federico 26/06/1962 Quartu S.E. Quartu S.E. 8 Cagliari-Dolian.-Murav.-Villas.-Quartu-Quartucciu 8 22/03/1993 10 10 47,00 67,00

15
PINNA Maria Antonella  R. 08/05/1962 Quartu S.E. Quartu S.E. 8 Senorbì-Dolianova-Pirri-Cagliari-nuraminis- 8 27/10/1989 10 10 47,00 67,00

16
GARDU Teresa Michela 12/06/1961 Oliena Oliena 3 Oliena-Mamoiada-Orgosolo-Orani 3 17/12/1993 FMG 10 10 46,90 66,90

17
PILI Maurizio 05/04/1958 Cagliari Cagliari 8 Tutte 8 06/04/1992 10 10 46,10 66,10

18 MASIA Lino 16/05/1955 Sadali Sadali 8 Sadali 8 03/11/1993 10 10 45,70 65,70

19
MUSINU Maria Cristina G. 14/06/1964 Oristano Oristano 5 Oristano-Cabras-Arborea-Riola S. 5 14/12/1994 FMG 10 10 44,90 64,90

20
CAU Govanna Maria 20/05/1958 Cagliari Cagliari 8 Tuili - San Gavino 6 13/11/1987 0 10 53,30 63,30

21
PILLOSU Egidio 25/02/1959 Cagliari Cagliari 8 Tutte 5-6-7 30/03/1988 0 10 52,70 62,70

22
SABA Anna Rita 23/01/1958 Sassari Sassari 1 Thiesi - Castelsardo 1 05/11/1992 10 10 42,30 62,30

23
BANDEL Maria Elisabetta 07/03/1961 Cagliari Cagliari 8 Tutte 8 11/07/1991 10 10 41,40 61,40

24
ARCA Paola 10/08/1959 Sassari Sassari 1 Thiesi-Castels.-Valled.-Bultei-Pattada-Benet-Bono 1 05/11/1993 10 10 41,30 61,30

25
SALIS Balbina 08/08/1959 Quartu S.E. Quartu S.E. 8 Mogoro-Cabras-Uras- 5 Samassi-Gonnosfanadiga 6 25/03/1987 0 10 49,00 59,00

26
OPPO Francesco 14/07/1961 Cagliari Cagliari 8 Tutte 5-6-7 n.d. 0 10 48,20 58,20

27
PINNA Maria Antonella  R. 08/05/1962 Quartu S.E. Quartu S.E. 8 Iglesias 7 27/10/1989 0 10 47,00 57,00

28
PILI Maurizio 05/04/1958 Cagliari Cagliari 8 Tutte 7 06/04/1992 0 10 46,10 56,10

29
MASIA Lino 16/05/1955 Sadali Sadali 8 Seui 4 03/11/1993 0 10 45,70 55,70 SEUI OG

30
ZIRI Maria 20/09/1958 Quartu S.elena Quartu S.elena 8 Tutte 8 23/03/1995 FMG 10 10 34,90 54,90 SINNAI CA

31
SCANU Franca Tina 12/01/1962 Chiaramonti Chiaramonti 1 Pattada-Benetutti-Bultei 1 06/12/1994 FMG 10 10 31,60 51,60

32
MURRU Lucia  G.M. 03/01/1961 Sorgono Sorgono 3 Tutte 3 20/12/2000 FMG 10 10 31,20 51,20

33
MALLUS Elisabetta 21/08/1966 Sant'Antioco Sant'Antioco 7 S.Antioco-Calasetta-S.Anna Arresi-Nebida 7 27/10/1995 FMG 10 10 28,60 48,60 SANT'ANTIOCO CI

34
FIGUS Raffaela 30/08/1963 Iglesias Iglesias 7 Tutte 7 27/10/1994 10 10 27,90 47,90 IGLESIAS CI

35
ZIRI Maria 20/09/1958 Quartu S.elena Quartu S.elena 8 Tutte Tutte 23/03/1995 FMG 0 10 34,90 44,90

36
ADDIS Francesca P.L. 08/09/1963 Siniscola Olbia 3 Posada - Siniscola - Lodè 3 San Teodoro 2 24/10/1994 0 10 33,40 43,40
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37
PALMAS Mariella 21/12/1965 Sinnai Sinnai 8 Tutte 8 20/07/1992 10 10 23,10 43,10

38
GAVIANO Lucia 20/09/1960 Cagliari Cagliari 8 Tutte 3 04/11/1992 0 10 32,90 42,90 SORGONO NU

39
SABA Marcella 20/09/1964 Ghilarza Monserrato 8 Cagliari-Dolian-Nuram-Quartu-Sinnai-Senorbì 8 Pabillonis-Tuili-San Gavino 6 Baressa-Mogoro-Uras 5 03/11/1993 0 10 32,00 42,00

40
PORRU Gianfranco 24/01/1965 Bordighera (IM) La Maddalena 2 La Maddalena - Palau 2 19/07/1995 FMG 0 10 31,80 41,80 LA MADDALENA OT

41
SCANU Franca Tina 12/01/1962 Chiaramonti Chiaramonti 1 Ottana-Borore-Bolotana-Irgoli-Lodè-Orotelli-Olzai 3 Monti-Telti-Buddusò-Alà Sardi 2 06/12/1994 0 10 31,60 41,60 OTTANA NU

42
GALLO Paola 29/06/1968 Alghero Alghero 1 Tutte 1 28/07/1998 FMG 10 10 21,10 41,10

43
CONTU Franca 26/07/1964 Cagliari Cagliari 8 Tutte 8 26/03/1996 FMG 10 10 20,50 40,50 UTA CA

44
COCCO Sandro 07/08/1963 Cagliari Cagliari 8 Tutte 8 22/04/1994 10 10 20,10 40,10

45
CORSINI Claudia Valeria 06/02/1975 Cagliari Cagliari 8 Cagliari-Pirri-Quartu-Quartucciu- 8 29/04/2003 FMG 10 10 16,10 36,10

46
PALMAS Mariella 21/12/1965 Sinnai Sinnai 8 Tutte 5-6-7 20/07/1992 0 10 23,10 33,10

47
GALLO Paola 29/06/1968 Alghero Alghero 1 Tutte 5 Bolotana 3 28/07/1998 FMG 0 10 21,10 31,10

48
ARRU Alessandra Rita 28/01/1977 Sassari Sassari 1 Tutte 1 26/02/2004 FMG 10 10 10,80 30,80 THIESI SS

49
MASCIA Michelangelo 14/11/1961 San Sperate San Sperate 8 Uta-Siliqua-Nuram.-Dolian.-Senorbì-Escalapl-Nurri 8 28/10/1991 10 10 10,70 30,70

50
PITZALIS Maria Manuela 25/01/1977 Fordongianus Fordongianus 5 Ardauli-Ghilarza-Fordongianus-Uras 5 20/07/2007 FMG 10 10 10,50 30,50 ARDAULI OR

51
CONTU Franca 26/07/1964 Cagliari Cagliari 8 Tutte 6-5 26/03/1996 FMG 0 10 20,50 30,50

52
CICU Francesco 09/11/1963 Cagliari Cagliari 8 Tutte 8 17/12/1993 10 10 10,50 30,50

53
PISU Nicola 14/09/1979 San Gavino San Gavino 6 Tutte 6 19/07/2007 FMG 10 10 10,40 30,40 SAN GAVINO M. VS

54
CONTU Martina 16/10/1975 Jerzu Jerzu 4 Tutte 4 20/12/2006 FMG 10 10 10,10 30,10 BAUNEI OG

55
COCCO Sandro 07/08/1963 Cagliari Cagliari 8 Tutte Tutte 22/04/1994 0 10 20,10 30,10

56
SOLINAS Giuseppe 29/10/1982 Alghero Alghero 1 Tutte 1 21/03/2008 FMG 10 10 9,00 29,00 VALLEDORIA SS

57
GAVIANO Alessia 22/10/1977 Cagliari Cagliari 8 Tutte 8 19/12/2007 FMG 10 10 8,70 28,70

58
ZUDDAS Barbara 01/07/1981 Iglesias Iglesias 7 Tutte 7 23/07/2008 FMG 10 10 8,10 28,10 SANT'ANTIOCO CI

59
MULAS Francesca 07/09/1974 Cagliari Cagliari 8 Tutte 8 25/10/2007 FMG 10 10 7,90 27,90

60
COCCODI Francesca 11/11/1976 Monastir Monastir 8 Tutte 8 19/03/2008 FMG 10 10 7,80 27,80

61
OLIANAS Maria Cristina G. 04/12/1969 Gergei Gergei 8 Nurri-Sadali-Escalaplano-Dolianova 8 30/09/2008 FMG 10 10 7,70 27,70

62
CORSINI Claudia Valeria 06/02/1975 Cagliari Cagliari 8 Villacidro-San Gavino 6 29/04/2003 FMG 0 10 16,10 26,10

63
PIA Alessio 06/091978 Villacidro Cagliari 8 Senorbì-Siliqua 8 Tutte 6 21/12/2004 FMG 0 10 15,10 25,10 GONNOSFAN. VS

64
SPANO Sergio 24/09/1963 Cagliari Cagliari 8 Tutte 8 04/11/1992 10 10 3,90 23,90

65
PORRU Giovanna 20/05/1967 Cagliari Cagliari 8 Tutte 8 24/03/1992 10 10 2,50 22,50 PULA CA

66
FERRELI Francesca 11/05/1963 Cagliari Sestu 8 Tutte 8 22/03/1993 10 10 2,40 22,40

67
MOCCI Luca 17/10/1960 Cagliari Cagliari 8 Tutte 8 29/03/1988 10 10 2,30 22,30

68
CARUSO Alessandro 22/04/1966 Cagliari Cagliari 8 Tutte 8 23/07/1992 10 10 1,40 21,40

69
ARRU Alessandra Rita 28/01/1977 Sassari Sassari 1 Tutte 2 Tutte 3 Tutte 5 26/02/2004 FMG 10 10,80 20,80

70
MASCIA Michelangelo 14/11/1961 San Sperate San Sperate 8 Tutte 5-6-7 28/10/1991 0 10 10,70 20,70 TUILI VS

71
PITZALIS Maria Manuela 25/01/1977 Fordongianus Fordongianus 5 Pirri 8 20/07/2007 FMG 0 10 10,50 20,50

72
CICU Francesco 09/11/1963 Cagliari Cagliari 8 Tutte 7-6-5-4-3 17/12/1993 0 10 10,50 20,50

73
PIREDDA Carlo 04/05/1980 Sant'Antioco Cagliari 8 Tutte 5-6-7-8 16/03/2006 FMG 0 10 10,10 20,10 SANT'A. ARRESI CI

74
CONTU Martina 16/10/1975 Jerzu Jerzu 4 Muravera 8 Fonni-Mamoiada 3 20/12/2006 FMG 0 10 10,10 20,10

75
SOLINAS Giuseppe 29/10/1982 Alghero Alghero 1 Tutte 2-5 21/03/2008 FMG 0 10 9,00 19,00
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76
GAVIANO Alessia 22/10/1977 Cagliari Cagliari 8 Tutte 6-7-5 19/12/2007 FMG 0 10 8,70 18,70

77
ZUDDAS Barbara 01/07/1981 Iglesias Iglesias 7 Tutte 8-6 26/10/2007 FMG 0 10 8,10 18,10

78
MULAS * Francesca 07/09/1974 Cagliari Cagliari 8 Tutte Tutte 25/10/2007 FMG 0 10 7,90 17,90

79
COCCODI Francesca 11/11/1976 Monastir Monastir 8 Tutte Tutte 19/03/2008 FMG 0 10 7,80 17,80 SANT'ANTIOCO CI

80
OLIANAS Maria Cristina G. 04/12/1969 Gergei Gergei 8 Laconi-VillaS.A.-Baressa-Uras-Marr.-Mogoro-Riola 5 Tuili-Gonnosfanadiga 6 Perdasdefogu 4 30/09/2008 FMG 0 10 7,70 17,70

81
CHIARITO Costantino 03/05/1957 Cagliari Cagliari 8 Uras-Mogoro-Marrubiu 5 Tuili 6 10/10/1988 0 10 5,15 15,15 URAS OR

82
SPANO Sergio 24/09/1963 Cagliari Cagliari 8 Tutte Tutte 04/11/1992 0 10 3,90 13,90 NEBIDA CI

83
PORRU Giovanna 20/05/1967 Cagliari Cagliari 8 Marrubiu 5 Iglesias 7 24/03/1992 0 10 2,50 12,50

84
FERRELI Francesca 11/05/1963 Cagliari Sestu 8 Tutte Tutte 22/03/1993 0 10 2,40 12,40 GONNOSFAN. VS

85
MOCCI Luca 17/10/1960 Cagliari Cagliari 8 Tutte Tutte 29/03/1988 0 10 2,30 12,30

86
CARUSO Alessandro 22/04/1966 Cagliari Cagliari 8 Tutte Tutte 23/07/1992 0 10 1,40 11,40 NEBIDA CI

* Il medico in questione, individuato in data 08/03/18, quale avente titolo all'incarico per la sede di Samassi - ASSL Sanluri, con nota prot. n. PG/87456 del 12/03/18, agli atti del Servizio, ha formalizzato la rinuncia all'incarico.

       Il Funzionario incaricato

      Dott. Lorenzo Pomesano                       ATS -   ASSL  Cagliari

    Il presente allegato è composto da n. 3  pagine

             Il Direttore U.O.C.  Cure Primarie

                      Dott. Antonello Corda
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